БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Лозное

22 сентября 2021 года                                                               №55/92

Об утверждении нового режима работы  учреждения  культуры

Лозновского  сельского поселения

 В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  рассмотрев распоряжение администрации муниципального

района "Чернянский район" Белгородской области от 09.09.2021 г. №574-р "О

режиме работы клубных учреждений района", руководствуясь Уставом

Лозновского сельского поселения и в целях соответствия режима работы

клубных учреждений запросам населения, увеличения посещаемости их

различными возрастными группами жителей,  земское собрание Лозновского

сельского поселения   муниципального района "Чернянский район"

Белгородской области приняло р е ш и л о:

         1.Утвердить новый режим работы учреждения культуры Лозновского

сельского поселения (прилагается).

         2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации Лозновского сельского поселения (Оденчук Н.С.).

Глава Лозновского

сельского поселения              Г.И. Гусева

Приложение

к решению земского собрания

Лозновского сельского поселения

от "22" сентября 2021 года №55/92

Режим работы

учреждения культуры  Лозновского  сельского поселения

Вторник, среда, четверг, воскресенье:

11.00 - 14.00

18.00 - 22.00

пятница - суббота:

13.00 - 16.00

19.00 - 23.00

понедельник:

выходной день